
Az előző újságokban próbál-
tunk számot adni az idei év 
történéseiből. Ez év november 
24-én megtartott köz meg-
hallgatáson beszámoltunk 
2022. évben végzett testületi 
munkánkról és a jövő évi ter-
vekről. Annyi minden történik 
a településen, hogy egyszerre 
nem is lehet felsorolni. Csak 
néhányat említek. Megújul 
az óvoda, az önkormányza-
ti épület, történelmi jelentő-
ségű az új bölcsőde létreho-
zása. Játszóterek, közparkok 
fejlesztése zajlott. A szociális 
hálózaton keresztül különböző 
támogatási formákban több 
mint negyven millió forint ke-

rült kijuttatásra a lakosság-
nak az idei évben, számtalan 
rendezvényen vagyunk túl….
sorolhatnám. A településfej-
lesztési stratégia hosszú távú. 
Pontos tudatos tervezéssel 
vágunk elé a következő évek-
nek, tele ambícióval. Sajnos 
az elmúlt évek megnehezítet-
ték munkánkat. A migrációs, 
covidos most pedig az orosz 
ukrán háborús helyzet okoz 
nagyon komoly feladatokat 
amire sokszor mi sem számí-
tunk. Ilyenkor újraértékelünk, 
áttervezünk, néha lassulunk, 
de nagyon elszántan tudato-
san hittel s reménnyel meg-
áldva fejlesztjük településünk.

Hiszem hogy Magyarországon 
és benne Kétújfalun is akkor 
lesz igazán nagy a fejlődés 
ha minél többen összefogunk, 
támogatjuk, megértjük egy-
mást,  adunk a másik véle-
ményére, gyűlölködés nélkül 
bármekkora  feladat is hárul 
elénk tenni akaró hozzá ál-
lással éljük mindennapjaink.
Ismerjük a magyar mondást. 

„Egy fecske nem csinál 
nyarat”

Ezért szeretném megkö-
szönni a település Képviselő 
testületének a támogatást. 

Folytatás a 2. oldalon
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Óvodánk az idei évben innova-
tív kezdeményezésként októ-
ber 11-én pályázatot hirdetett 
a szülők körében az otthoni 
hulladékcsökkentés és újra-
hasznosítás népszerűsítése és 
annak egyik módjára törté-
nő figyelemfelkeltés céljából.
A pályázat másik célja az
volt, hogy ösztönözzük a szü-

ÚJRAHASZNOSÍTÁS

lőket gyermekükkel történő 
közös időtöltésre és kreatív 
tevékenykedésre. Pályáza-
tunk keretében olyan játéko-
kat vártunk, melyeket otthoni 
hulladékból, gyermekkel kö-
zösen készítettek a családok.
Nagy örömünkre 32 játékot
kaptunk, melyet 2022. ok-
tóber 26-tól kiállítás kereté- 

ben tekinthetnek meg 
óvodásaink szüleikkel.
Emellett október 11-én mind-
három óvodai csoportban az 
újrahasznosítással és a hul-
ladékcsökkentéssel kapcso-
latos tevékenységeket szer-
veztünk, gyerekekkel közös 
alkotásokkal, melyek szin-
tén bekerültek a kiállításba.

Kovács-Gelencsér Szilvia 
Napraforgó Óvoda

Az Intézményeinkben dol-
gozó minden munkatársnak 
vezetőnek a kitartó munkát. 
Külön kiemelném az óvodai, 
konyhai dolgozókat, akik a 
felújítás során még hétvé-
gén is dolgozva támogatják 
intézményünket így mini-
málisra csökkentve a hosszú 
távú bezárás lehetőségét, az 
óvoda zavartalan működé-
sének érdekében. Köszönöm 
a  szociális hálózat munka-
társainak kitartó munkáját. 
Az orvos és védőnő elhivatott 
feladatellátását. A Közöshiva-
tal munkatársainak munkáját. 
A falugondnok, az egyesüle-
ti vezetők, az önkormányzati 
munkatársak, az Eranus Kft 
munkatársainak, az egyhá-
zi képviselők, a pedagógu-
sok munkáját, s mindenki-
nek aki támogatta ez évben 
is településünk fejlődését. 
Hatalkotó ház minden 
munkatársának, s a prog-
ramokon való résztve-

vőknek  köszönet az idei 
évben végzett munkájáért.
Köszönöm Országgyűlé-
si Képviselőnk és csapatá-
nak fáradhatatlan munkáját.

Az ünnephez közeledve felele-
venednek bennem a legszebb 
karácsonyi emlékek. Decem-
ber 24-ét a legnagyobb ünnep-
nek tartják szerte a világon. Az 
ünnepet nagyon sok készülő-
dés, sokszor nyakló nélküli be-
vásárlás, rohanás előzi meg. 
A legtöbb ember azzal van el-
foglalva, kinek milyen ajándé-
kot vegyen, és hogy mi kerül-
jön az ünnepi asztalra. Majd 
óhatatlanuk belefárad az elő-
készületekbe, s legtöbbször 
összeroskad a „szeretet” ün-
nepén. Sokan gondolják úgy, 
hogy meg kell felelni az ilyen-
kor szokásos elvárásoknak 
Én viszont azt kívánom min-
denkinek: Értékelődjenek fel 
az emberi kapcsolatok.  Ne 
bántsuk szeretteink, felebará-

taink. Töltse el melegség szí-
vünket karácsony közeledté-
vel, álljunk meg legalább egy 
pillanatra a rohanó világban, 
és készítsünk számvetést az 
elmúlt évről. Idézzük fel a 
legszebb pillanatokat, hogy 
ebből meríthessünk erőt az 
ünnepre és az újév napjaira. 

Kétújfalu Község 
Önkormányzat 

Képviselő Testülete 
nevében ez úton Kívánok 
Áldott, Békés, Szeretettől 

duzzadó Karácsonyi Ünnepe-
ket, s Egyben megértésben, 
hitben, egészségben, gazdag 

Boldog Új Esztendőt.

Klózer Gyula
polgármester
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„Ne féljetek, mert hirdetek ma néktek nagy örömet, mely 
egész nép öröme lesz: Üdvözítő született ma néktek, aki az Úr 

Krisztus, a Dávid városában. 
A jel pedig ez lesz számotokra: találtok egy kisgyermeket, aki 

bepólyálva fekszik a jászolban.”

 Közeledik a karácsony 
és oda állhatunk mi is a 
betlehemi jászol köré.
  Jól ismerjük a történetet: 
Mária és József Betlehem-
be érkeztek, de nem volt 
hely a fogadóban számuk-
ra, így egy istállóként hasz-
nált sziklaüregben kellett 
meghúzni magukat. Amikor 
gyermekük megszületett szé-
nával bélelt jászolba fektették. 

 „ Nem volt hely! S ma sincs! 
Lelkünk tele van, száz indulat 
zsibongó népe lakja, a Krisztus 
bolyong, az Isten hontalan!”
   
Eltelt kétezer esztendő, és 
ma is sokan írhatnák ki szí-
vükre: Megtelt. Nincs hely. 
  Panaszkodunk, hogy tele 
vagyunk gondokkal, tenniva-
lókkal, elhalasztott tenniva-
lókkal, aggodalommal és félel-
mekkel is. Fáradtak vagyunk, 
nehezen cipeljük a terheinket. 
Talpon kell maradnunk! En-
nek ellenére sok üresjárattal 
van tele az életünk, de Jé-
zus számára már nincs hely...   
    Reggel nem fér bele az idő-
be, mert gyorsan össze kell 
kapni magunkat a gyereke-
ket, este kezdődik egy újabb 
futás az idővel, hogy legyen 
vacsora, készüljön a lecke és 
mindenki időben ágyba ke-
rüljön. A hétköznap zsúfolt, 
de hétvégén sem érünk rá, 
mert akkor kell utolérni ma-
gunkat… Egész évben nem 
fér Jézus az időnkbe, szabad-
ság alatt sem. Ki ér rá Bib-
liát olvasgatni, imádkozni, 
Isten akaratára figyelni? Zsú-
folt tegnap, ma, és holnap.

   Vallásos emberek szentes-
téje telik el úgy, hogy nem 
kerül elő a Biblia, még a min-
denki számára ismert törté-
netet megsem említik Jézus 
születéséről. Szokatlan és 
idegen volna idén szentes-
te elővenni a Bibliát? Ide-
gen Jézus a mi otthonunk-
ban? Nincs hely számára?
       Nem az a baj, hogy nincs hely 
számára, a baj az, hogy nem 
csinálunk helyet Jézusnak, 
ahogy  fogadós sem tett erő-
feszítést, hogy helyet adjon.
  Akinek és aminek az em-
ber helyet akar szorítani, an-
nak tud. Ez csak úgy tudjuk, 
ha valamit kirakunk a prog-
ramunkból, a napirendünk-
ből, és ha Ő kerül oda, min-
den más is helyére kerül. 
  Ha beszélünk másoknak 
Isten szeretetéről vannak, 
akik érdeklődéssel hallgat-
ják, de vannak, akik furcsán 
néznek rád. A nyakatekert 
bölcselkedés, önámítás, rek-
lám, jóslás és csilli-villi va-
rázslat sokkal könnyebben 
eladható - bár drágább bizsu 
-, mint az evangélium kincsei. 
   Jézust úgy lehet befogad-
ni, mint bárki mást. Hal-
lunk róla, bizalom támad a 
szívünkben, egyre jobban 
megismerjük, aztán már ke-
ressük az alkalmakat a ta-
lálkozásra, és rábízzuk ma-
gunkat. Meghívhatjuk akár 
egy karácsony estére, vagy 
egy Istentisztelet erejéig, de 
össze is lehet költözni vele.
Ma még Jézus kopogtat a 
szívünk ajtaján. Elküldhet-
jük vagy befogadhatjuk.
Egyszer mi fogunk kopogtatni

az Ő ajtaján, és akkor mit 
mond majd nekünk? Mond-
hatja – e azt, mint jó isme-
rősöknek, akik együtt töltöt-
ték vele a földi életet: Az én 
Atyámnak házában sok lakó-
hely van…  vagy azt kell mon-
dania: nem ismerlek titeket…
Ne halogassuk az Ő behívását, 
nyissuk ki sarkig az ajtót előtte. 

Református templomunk 
ajtaját is sarkig kitárjuk 

2022. december 24-én
- Szenteste-(szombaton) 

délután 14:00 órakor 
és 

2022. december 25-én 
(vasárnap) 

délelőtt 9:30 órakor.

Szeretettel hívunk és várunk 
felekezettől függetlenül 
mindenkit Istentiszteleti 

alkalmainkra.
Szenteste ünnepi műsorral 

várjuk, 
karácsony első napján 

megterítjük az Úrasztalát.
 

Szeretetteljes, békés ünnepe-
ket kívánok!

Áldás, békesség!

Géczi Mónika
presbiter /gondok
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Újabb szakkörök az 
alkotóházban

2022. november elején két 
új szakkör kezdte meg a 
foglalkozásait a Hatalkotó 
házban. Elnyert pályázat ál-
tal mézeskalács szakkör és 
makramé szakkör indítására 
kaptunk lehetőséget. A pá-
lyázati összeg alapanyagot 
tartalmaz. A fenntartó pe-
dig a hely biztosítása mellett 
eszközökkel az alapanya-
gok kiegészítésével és egyéb 
konyhai felszereléssel támo-
gatja a szakkör működését.
A Nemzeti Művelődési Intézet 
idén is nagy hangsúlyt fektet 

a közösségek kialakítására, 
fenntertására. Mivel tavaly 
már a nemezelő szakkör által 
nyertes pályázók voltunk, így 
több szakkör indítása is előr-
hetővé vált.  A szakkörök lét-
száma idén is 5 fő,  ám egyre 
gyakrabban  kíváncsi, alkot-
ni vágyó személy látogat el 
hozzánk.  A nemezelő szak-
kör tavaly óta  folyamatosan, 
aktívan működik.  A jövőben 
pedig még több mesterség 
elsajátítását tervezzük, így a 
kosárfonás és a fazekasság.

Nagy Edina, alkotóház vezető

SÜSS IDE!
Elkészült a Süss ide! receptfüzet. A Kétújfa-
lu Települési Értéktár Bizottság kiadványa a bi-
zottsági tagoktól és a Hatalkotó házban szerez-
hető be térítésmentesen.  Minden pályázatban 
résztvevő személyhez a bizottság eljuttatja a kiadványt. 

Kétújfalu Község Önkormányzat 
lapja
Felelős kiadó: 
Klózer Gyula polgármester
Szerkeszti a szerkesztőbizottság
Nyivántartási szám: 69.583/1996
E-mail: 
ketujfalupolgarmester@gmail.com


